in Elle,

la. ip. ; in Titemue, 2a. i^p. ; in Toftes, lia. or. ; in Saltecroke, 2a. ip. ; in Swalemanflate, 6a. i^p.
;

in Crukes, 2a. ip. ; in Almundeflatte, i8a. 3r. ; in Chenhill, la. Jr. ; near Newham Mill, 2a. i^r. ; in

Morflate, loa. lir. ; in Middilflate, 4ia. ir. ; in Meduesflatte, 7a. 3ir. ; in Fulflote, 7a. ir. ; in Hewicke,

I2|a. ir.

The deed of Walter Bataill states that the 'tofts and crofts,' appertaining

to ten acres and one rood of arable and to five and a half acres of meadow

land, were not included in the gift." At the same time he confirmed to the

' 'Rex archiepiscopis, etc., salutem. Inspeximus cartam Roberti filii Briani, quam fecit abbacie de

Alnewyco et fratribus ibidem Deo et Sancte Marie servientibus, in hec verba. Robertas films Briani

omnibus sancte ecclesie filiis, tam futuris quam presentibus, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse

abbacie de Alnewyco, et fratribus ibidem Uco et Sancte Marie ser\'ientibus, unam carucatam terra de

propriis meis culturis in villa de Prestuna, cum totidem toftis et croftis quot ad eandem carucatam terre

pertinent, pro me et sponsa mea, quando habitum religionis in eadem dome suscepimus, in perpetuam

elemosinam. Do eciam et concedo pratum de Ewarde et dimidium bosculum, qui vocatur Elwoldesside,

cum omni communa in silvis et moris et pascuis et aquis. Quare volo ut predicti fratres hec supradicta

bene et libere et quiete ab omni regali accione et exteriori atque secular! consuetudinc, in perpetuam

elemosinam, possideant, sicut aliqua elemosina melius et liberius possidetur. Preterca si quid assiamenti

in eadem terra facere possunt, eis concedo ut faciant. Si autcm contigerit ut incultas terras villani arrave-

rint, quantum ad unam carucatam pertinebit predictis fratribus tribuo et concedo. Tcstibus :
Willelmo

deVesci; Hugone de Valoniis, dapifero ; Ernulf de Morew' : Ligulf sacerdote; Nicholao sacerdote ;
Urdo

Tison'; Ricardo Malt'; Ernulf de Lucre; Ricardo filio Nicholai.' The confimi.ition of William, son of

Eustace de Vescy, is as follows: 'Confimio eciam eis unam carucatam tcrre in Prestona cum pcitincnciis

suis, quam Robertas filius Briani eis in perpetuam elemosinam dedit et Walterus Bataill carta sua con-

firmavit, et duodecim acras terre cum pertinenciis, quas Walterus Bataill, junior, eis dedit in territorio

ejusdem ville.' These early deeds are enrolled on Rot. Cart. 35 Ed. I. No. 25 ; endorsed, 'pro abbate de

Alnewico.' The si acres included 3 acres in Cruinbestrother, 4 acre in Saltecruke, h acre in Thome-
dike, li acres in Heurby.
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abbey a grant of nine acres of land in Halleflate, given by his father, Henry